DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

EXECUTIVO

Ano: 8 - Número: 1756 de 30 de Julho de 2024

DATA: 30/07/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
em 30/07/2024 16:46:47
IP com n°: 192.168.0.58

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2026

aDOM 1/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS

PORTARIA: 703/2024 - EXONERAR, A PEDIDO, JAN MICHEL DE OLIVEIRA

PORTARIA: 704/2024 - CONCEDER 1/2 (MEIA) DIÁRIA AO SR. JOSÉ GILVAN DE MOURA

PORTARIA: 705/2024 - CONCEDER 1/2 (MEIA) DIÁRIA AO SR. ANTÔNIO MARCONDES FREITAS REBOUÇAS

PORTARIA: 706/2024 - NOMEAR LYVIA KELMA FERREIRA DE SOUSA

LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: PE-009/2024 SEMAS/   - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA PROMOVER E FORTALECER O PROTAGONISMO DAS FAMÍLIAS, EM

ESPECIAL AS MULHERES CHEFES DE FAMÍLIA, ATENDIDAS E ACOMPANHADA PELOS SERVIÇOS DE

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

CONCURSOS

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO: 020/2024 - NONA CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO A QUE SE REFERE O EDITAL N.º 001/2016.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

2/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 703/2024

PORTARIA N.º 703/2024, DE 30 DE JULHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, A PEDIDO, JAN MICHEL DE OLIVEIRA do cargo de provimento em comissão de
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ABATEDOUROS, FEIRAS E MERCADOS, órgão integrante da estrutura
administrativa da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA).

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 30 de julho de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 704/2024

PORTARIA N.º 704/2024, DE 30 DE JULHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

CONCEDER 1/2 (meia) diária do valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), ao Sr. JOSÉ GILVAN
DE MOURA, Superintendente do SUTRAN, perfazendo assim um total de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), para fazer
face às despesas do seu deslocamento a Fortaleza - CE, no dia 31 de julho de 2024, onde participará de uma reunião
com a Diretora de Finanças do Departamento Estadual de Trânsito do Ceará.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 30 de julho de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 705/2024

PORTARIA N.º 705/2024, DE 30 DE JULHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

CONCEDER 1/2 (meia) diária do valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), ao Sr. ANTÔNIO MARCONDES
FREITAS REBOUÇAS, Chefe do Departamento de Engenharia de Trânsito (SUTRAN), perfazendo assim um total de
R$ 50,00 (cinquenta reais), para fazer face às despesas do seu deslocamento a Fortaleza - CE, no dia 31 de julho de
2024, onde participará de uma reunião com a Diretora de Finanças do Departamento Estadual de Trânsito do Ceará.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 30 de julho de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

3/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 706/2024

PORTARIA N.º 706/2024, DE 30 DE JULHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR LYVIA KELMA FERREIRA DE SOUSA, para o cargo de provimento em comissão de
CHEFE DO SETOR DE APOIO A ENTIDADES BENEFICENTES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ENTIDADES SEM
FINS LUCRATIVOS, órgão integrante da estrutura administrativa do Secretaria Municipal de Assistência Social e de
Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS), padrão CC -02.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 30 de julho de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO
ELETRÔNICO: PE-009/2024 SEMAS/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE -009/2024 SEMAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA PROMOVER E FORTALECER O PROTAGONISMO DAS FAMÍLIAS, EM
ESPECIAL AS MULHERES CHEFES DE FAMÍLIA, ATENDIDAS E ACOMPANHADA PELOS SERVIÇOS DE
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E BENEFICIÁRIAS DOS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS, POR MEIO DE OFICINAS DE
INCLUSÃO PRODUTIVA, COM O FOCO NO INCENTIVO A AUTONOMIA FINANCEIRA FAVORECENDO A
INSERÇÃO NO MERCADO DE TRABALHO COMO UMA FERRAMENTA PARA ESTIMULAR O CRESCIMENTO
HUMANO, SOCIAL E COMUNITÁRIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO A ΝΕΧΟ 1, DO EDITAL. TIPO: MENOR
PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR -SE-A ATÉ O DIA 14.08.2024 ÀS
08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA) . O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS
SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado no link - acesso público e
www.tce.ce.gov.br. FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

SEC. MUNICIPAL DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS - CONCURSOS -
RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO: 020/2024

EDITAL N.º 020/2024

NONA CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
NO CONCURSO PÚBLICO A QUE SE REFERE O EDITAL N.º 001/2016.

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICÍPIO DE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

4/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

LIMOEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a homologação do
resultado do concurso público para o provimento de diversos cargos, o que se deu através do Decreto Municipal n.º
829, de 15 de dezembro de 2016, publicado no Diário Oficial do Estado n.º 246, de 29 de dezembro de 2016, e o
contido no Edital n.º 001, de 22 de junho de 2016, que regulamenta o Concurso Público para diversos cargos,

RESOLVE

CONVOCAR, obedecendo o rigor da ordem de classificação constante do Decreto n.º 829/2016, os
candidatos constantes do Anexo Único deste Edital, a comparecerem à Assessoria de Recursos Humanos da
Secretaria de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC), situada no Térreo da Prefeitura
Municipal de Limoeiro do Norte/CE, localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n.º 2121 – Centro, na cidade do mesmo
nome, no período de 05 a 16 de agosto de 2024, nos dias úteis, das 7h00min às 13h00min, a fim de tratar de assunto
relacionado ao processo de nomeação no respectivo cargo público efetivo, munidos de cópias dos seguintes
documentos: (a) cédula de identidade civil (RG) e CPF; (b) certidão de nascimento ou de casamento; (c) certidão de
nascimento dos filhos menores de 14 (catorze) anos; (d) CPF de todos os filhos; (e) título eleitoral e comprovante da
última eleição ou certidão de quitação eleitoral expedida pela Justiça Eleitoral; (f) documento militar (reservista), se do
sexo masculino; (g) comprovante de residência (conta recente de água ou energia); (h) carteira do trabalho e
previdência social – CTPS (somente das páginas da foto e do verso); (i) cartão do PIS ou PASEP, com data de
cadastramento; (j) diploma ou certificado para comprovação do grau de instrução, se for o caso; (k) carteira de
identificação profissional, se for o caso; e (l) carteira nacional de habilitação (CNH), se for requisito para o cargo. Além
das cópias acima, apresentar: (a) uma foto ¾ colorida e recente; (b) número de telefone fixo e/ou celular, este
preferencialmente com WhatsApp; (c) e -mail pessoal; (d) número de conta corrente no banco Bradesco; (e) última
declaração de imposto de renda apresentada à Receita Federal ou declaração de bens preenchida e assinada,
fornecida pela Prefeitura; (f) declaração de não acumulação / acumulação de cargos preenchida e assinada, fornecida
pela Prefeitura; (g) certidão negativa de antecedentes criminais nas esferas federal e estadual; e (h) certidão negativa
de débitos municipais.

De acordo com o item 18.1 do Edital nº 001/2016, a nomeação está condicionada ao número de
vagas por cargo e à comprovação das seguintes condições: a) ser brasileiro nato, naturalizado ou estrangeiro na forma
da lei; (b) os candidatos que tenham participado do Concurso Público com no mínimo 16 (dezesseis) anos de idade, só
poderão ser empossados nos respectivos cargos após completarem 18 (dezoito) anos, condicionado, a na data da
posse, possuir a idade constitucional de 18 (dezoito) anos para ser empossado; (c) quitação com o serviço militar,
exceto para os candidatos do sexo feminino e com a Justiça Eleitoral, para todos os candidatos; (d) ter escolaridade
exigida para o exercício do cargo mediante diploma de Instituição de Ensino reconhecida pelo MEC; (e) apresentação
de cópia de Carteira de Identidade, CPF/MF, PIS/PASEP, carteira profissional, certidão de nascimento ou casamento
ou, fotografia 3x4 colorida e recente; (f) às pessoas com necessidades especiais, compatibilidade da deficiência
atestada, com o cargo de opção do candidato, comprovada através de análise da comissão especial do concurso
público, que emitirá parecer sobre o enquadramento do tipo ou grau de deficiência e sua compatibilidade com o cargo;
(g) exame de sanidade física e mental, que comprovará a aptidão necessária para o exercício do cargo; (h) certidão
negativa fornecida pelo cartório distribuidor da Comarca onde possui o endereço declarado, comprovando a
inexistência de ações civis e criminais (com trânsito em julgado); (i) declaração de acúmulo de cargo, nos termos da
Constituição Federal Brasileira; (j) certidão de inexistência de débitos municipais; e (k) procuração, caso o candidato
não possa apresentar-se pessoalmente.
. Será considerado desistente se não comparecer no período, prazo e local estabelecidos neste Edital. Por fim,
esclarecemos que, conforme item 18.4 do Edital nº 001/2016, “p oderá a Administração discricionariamente lotar,
remanejar e/ou deslocar os servidores de unidade administrativa para outra, como também de localidade, dependendo
dos princípios da conveniência, necessidade e oportunidade”.
SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS, em Limoeiro do Norte/CE,
29 de julho de 2024.

RAUL BANKIZA DE OLIVEIRA,
Titular da SEGESC

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

5/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

ANEXO ÚNICO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
652381 ANNE DE FÁTIMA ARAÚJO AGUIAR 10º

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
634773 ANA GENYELE SANTIAGO COSTA 7º

636235 NILLYANNE LIMA MARTINS 8º

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

643942 LUIZ MENDONÇA DE MELO NETO 70º

658069 ANA CLAUDIA LEITÃO SILVA 260º

649216 NUBIA LAFAETE GALIZA MENDES 261º

640803 HERLANGE MARIA BEZERRA CAVALCANTE 262º

660276 FRANCISCA LILIANE DA SILVA SOUSA 263º

648062 NATALIA ALVES GOMES 264º

663019 VANIA MARIA SILVA 265º

640047 ANA CRISTINA DA SILVA 266º

643450 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAÚJO GOMES 267º

654094 EDIVA ALVES DE SOUZA 268º

649876 GESSICA DE OLIVEIRA ARAÚJO MARINHO 269º

639272 TATIANA LIMA DE SOUSA 270º

653607 MARIA JOSILDA RODRIGUES DA ROCHA 271º

652272 MARIA ROZIANE SENA LIMA 272º

638156 KALINE ALVES MARTINS 273º

649441 RAIMUNDA ROSIMEIRE NOGUEIRA XAVIER 274º

647094 MARIA KEILIANE DE SOUSA ALMEIDA 275º

654586 FRANCISCA IRISMAR MENDES COSTA 276º

656921 MARIA LIDUÍNA COSTA 277º

636105 JOSENIRA MOREIRA CHAVES MAIA 278º

641349 SANDRA CLÉIA CASTRO DE ANDRADE SILVA 279º

CARGO: FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
643441 PEDRO AURIO MAIA FILHO 2º

636721 ALANNA CARLA DA COSTA 3º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

6/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

641713 SORAYA DA SILVA TRAJANO 10º

664238 CLEIDSON SANTOS DE OLIVEIRA 11º

643714 EMANUELE SILVA DE SOUSA 12º

656569 MARIA AUDILENE DOS SANTOS CHAVES 13º

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
638766 ANDRÉ PINHO SAMPAIO 18º

638396 PEDRO RAPHAEL ROCHA DE SOUSA 19º

647475 LUANE BITU LEAL ALENCAR 20º

659058 SANDRO ALEX PEREIRA ROLIM DE ARAÚJO 21º

649015 RAFAELA MARROCOS BEZERRA 22º

649672 LARISSA ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA 23º

661403 MARCELO GUIMARÃES DE PAIVA 24º

656288 JOÃO ERNESTO MOURA SOBREIRA BEZERRA 25º

663453 OÁLENE GONÇALVES SILVA 26º

648116 LEANDRO MICHEL DO REGO LIMA 27º

CARGO: MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

648096 FRANCISCA GERLIANE SANTIAGO MOURA 35º

655889 MARIA KLEFIA RODRIGUES FREITAS 36º

648988 NÁGILA RAIANE NOBRE ADRIANO 37º

638400 GASPARINA GRACI REGIS NOGUEIRA 38º

645697 FRANCISK EGLADY VASCONCELLOS MORAES DOS

SANTOS

39º

649554 FRANCISCA IRAINEIDE MENDES PEREIRA 40º

650975 ALICE ALINE MENDES MOURA 41º

662693 FRANCISCA EDJANE FERNANDES ALVES 42º

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

639568 FELIPIO BRUNO DOS SANTOS BARROS 22º

645353 ÁLVARO DE TARCIO PEQUENO VIDAL 23º

659722 HERMES RODRIGUES CARREIRA FILHO 24º

CARGO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
642075 JULIA EVANGELISTA MOTA SHIOGA 5º

CARGO: VIGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
656683 RAIMUNDO EUGENIO DE MENEZES CASTRO 13º
656977 THYAGO EMANOEL LOPES LIMA 116º

SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMA NOS E PATRIMONIAIS, em Limoeiro do

Norte/CE, 29 de julho de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

7/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

RAUL BANKIZA DE OLIVEIRA,
Titular da SEGESC

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

8/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1756/2024 - 30/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a) Interino(a)

Eriano Marcos Araujo da Costa
Procuradoria Geral do Município - PGM

Jorgeanna Grangeiro e Silva
Sec. Mun. de Assistência Social e de Políticas
Públicas para Mulheres, Crian e Ado e Pes. Com
Defic. - SEMAS

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Desportos e Juventude -
SESPORT

Renato Maia Remigio
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Joao Udison Saraiva Cruz
Secretaria Municipal de Projetos Urbanísticos e
Habitação Social - SEPURB

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

Ana Maria Albuquerque Meneses
Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Jose Gilvan de Moura
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal Finanças, Orçamentos e
Planejamento - SEFIN

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro
do Norte - IMMAB

Raul Bankiza de Oliveira
Sec. Municipal de Gestão de Convênios, Recursos
Humanos e Patrimoniais - SEGESC

Geneziano de Sousa Martins
Secretaria Municipal de Atividades Eco.empreend,
Rec. Hidri. e Energ. e Meio Amb - SEMAE

Jose Wilson Loures de Assis
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo - SEINFRA

Paulo Cesar de Oliveira Diniz Silva
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 30/07/2024 16:46:47 - IP com n°: 192.168.0.58
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2026

9/9www.limoeirodonorte.ce.gov.br

		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2024-07-30T16:46:52+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 1756/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]